
令和 2年 5月吉日 

会員 各位 

                    特定非営利活動法人 

時之栖ｱｶﾃﾞﾐｯｸｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 

理事長 阿部 章 

 

時之栖サッカースクール活動再開のご案内及び今後の活動留意点につきまして 

 

拝啓 

 日頃より当スポーツクラブの活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルスに関する情報が日々更新される中で、緊急事態宣言の解除が進んでいます。各市

町でも対応が進められ学校等につきましても 6 月 1 日からの再開に向けて準備が進んでいます。当スポ

ーツクラブとしましても、感染拡大防止の対策を取りながら 6 月 2 日（火）から活動を再開させて頂き

ます。参加につきましては、各ご家庭でご相談の上、保護者様の責任のもとでご参加をお願い致します。

中長期的なお休みを希望の場合はお手数では御座いますがご連絡の程宜しくお願い致します。 

会員の皆様には下記項目につきまして厳守頂き、安心安全な環境作りにご協力を頂きたいと思ってお

ります。宜しくお願い致します。 

 また、今後の感染拡大状況によっては活動が制限される可能性も御座いますのでご了承下さい。 

ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせ下さい。どうか、ご理解ご協力を賜りますよう

お願い致します。 

敬具 

※参加される場合は、下記項目の厳守に同意の上ご参加をお願い致します。 

＜会員の皆様へ＞ 

・練習参加前には必ず各自検温を行う。（37.5℃以上の場合は参加を控える） 

・体調に不安がある場合や同居されている方に発熱や体調不良の方がいる場合は参加を控える。 

（風邪の症状、体がだるい、咳がでる、吐き気がする、味覚無し等々） 

・練習会場の入退場においてはマスクを着用する。 

・練習会場において練習前後の手洗い、うがい、手指消毒を徹底する。 

・荷物については、1席以上間隔をあけて置く。 

・保護者の方のスタンド等での練習見学は極力控えて頂き、観戦される場合は必ずマスク着用とする。 

 

 

NPO時之栖アカデミックスポーツクラブ 

スポーツクラブ事業 

時之栖サッカースクール 上野 正太 

時之栖サッカースクール 望月 秀一 

事務局 0550-87-5720 

Mail : tokinosumika.asc@gmail.com 


